КОМИТЕТ
ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________2019 г. Санкт-Петербург №_______________

О внесении изменений в приказ от 02.02.2015 № 04 «Об утверждении форм соглашений и форм документов для предоставления субсидий в рамках государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области
в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 02.02.2015 № 04 «Об утверждении форм соглашений и форм документов для предоставления субсидий в рамках государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области» следующие изменения:
1. Пункт 1 дополнить подпунктом 83 следующего содержания:
«83) Форму плана расходов участника основного мероприятия «Ленинградский гектар» с указанием наименований приобретаемого имущества, выполняемых работ, оказываемых услуг, их количества, цены, источников финансирования согласно приложению 148 к настоящему приказу».
2. Дополнить приложением 148 согласно приложению к настоящему приказу.

Заместитель
Председателя Правительства
Ленинградской области –
председатель комитета
по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу						О.М. Малащенко
[bookmark: _GoBack]

КОМИТЕТ

ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________201

9

г. Санкт

-

Петербург №_______________

О внесении и

зменений в приказ от 02.02.2015

№

04 «

Об утверждении форм соглашений и

форм документов для

предоставления

субсидий в рамках государственной

программы Ленинградской области «Развитие

сельского хозяйства Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по

агропромышленному и рыбохозяйственному

комплексу

Ленинградской

области

в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской

Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному

комплексу Ленинградской области от 02.02.2015 № 04 «

Об утверждении форм

соглашений и

форм документов для предоставления субсидий в рамках

государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского

хозяйства Ленинградской области»

следующие изменения:

1. Пункт 1 дополнить подпункт

о

м 83 следующего содержания:

«

8

3

)

Форму п

лан

а

расходов участника основного мероприятия

«Ленинградский гектар»

с указанием наименований приобретаемого имущества,

выполняемых работ, оказываемых услуг, их количества, цены, источников

финансирования

согласно приложению 14

8

к настоящему приказу»

.

2.

Д

опол

нить приложением 14

8

согласно приложению к настоящему

приказу

.

Заместитель

Председателя Правительства

Ленинградской области

–

председатель комитета

по агропромышленному

и рыбохозяйственному комплексу

О.М. Малащенко

  КОМИТЕТ   ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     ПРИКАЗ     ____________201 9   г. Санкт - Петербург №_______________       О внесении и зменений в приказ от 02.02.2015  №   04 « Об утверждении форм соглашений и  форм документов для  предоставления  субсидий в рамках государственной  программы Ленинградской области «Развитие  сельского хозяйства Ленинградской области»       В целях приведения нормативных правовых актов комитета по  агропромышленному и рыбохозяйственному   комплексу  Ленинградской   области     в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской  Федерации,   ПРИКАЗЫВАЮ:     внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному  комплексу Ленинградской области от 02.02.2015 № 04 « Об утверждении форм  соглашений и   форм документов для предоставления субсидий в рамках  государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского  хозяйства Ленинградской области»   следующие изменения:    1. Пункт 1 дополнить подпункт о м 83 следующего содержания:   « 8 3 )  Форму п лан а   расходов участника основного мероприятия  «Ленинградский гектар»   с указанием наименований приобретаемого имущества,  выполняемых работ, оказываемых услуг, их количества, цены, источников  финансирования   согласно приложению 14 8   к настоящему приказу» .   2.  Д опол нить приложением 14 8   согласно приложению к настоящему  приказу .     Заместитель   Председателя Правительства    Ленинградской области  –     председатель комитета    по агропромышленному    и рыбохозяйственному комплексу             О.М. Малащенко